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EurIlca EuroCup 2025

Question for Officials

Date: 2025-03-12

Question No: 01
Question For: Race Committee

Question:
Buongiorno con la presente si richiede ,la possibilità di cambiare numero velico da ITA 222717 a ITA 222306.
Cordiali salti.

Answer:
approved


	EurIlca EuroCup 2025
	Question for Officials
	Date: 2025-03-12
	Question No: 01
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




